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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72003032F

2. Data e Regjistrimit 03/08/2017
3. Emri i Subjektit MIKELI-2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberisht, Rruga ''Abaz 
Ermenji'', Ndërtesa Nr.66, Hyrja 21, Ap.24, Kutia Postare 
Nr.1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te Pergjithshme Ndertimi, si : Punime germimi ne 

toke. Nertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, 
rruge , autostrada, mbikalime, nenkalime, hekurrudha 
tramvaj, metro , pista aeroportuale. Punime nentokesore , ura 
e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellsa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertime per 
nenstasionet, kabinat e trasformatoreve, linja tensioni larte e 
te mesem dhe shperndarjen e energjise eleklrike. Punime t 
einxhinierise se mjedisit. Punime speciale ndertimi si punime 
per prishjen e ndertimeve , impianteve hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtjen e tyre. Impiante ngritese 
dhe transportuese. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me material druri, plastike, metalike, 
ndricues te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Barriera 
mbrojtese rrugore. Ndertime parafabrikate beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale, 
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Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe 
tranversa. Impiante teknologjike , tennike dhe te 
kondicionimit. Impiante te linjave te telefonit dhe 
telekomunikacionit. Impiante te brendeshme elektrike, 
telefonie, radiofoni Tv etj. Ndertimi i impaianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimi uji. Ndertimi i impianteve tc mbetjeve 
urbane etj.Tregti  me  Shumice  dhe  Pakice te  artikujve  te  
ndryshem  Industrial,  Pajisje elektroshtepiake, elektronike, 
material ndertimi, vegla pune etj Import, Export. Kryerja e 
cdo lloj punimi tjeter ne fushen e ndertimit qe do te 
percaktohet ne Licencen perkatese qe do te paiset nga 
Institucionet perkatese. Punime germimi, zhvendosje 
dherash, Shoqeria do te kryeje aktivitete ne fushen e Import-
Exportit te te gjitha materialeve te lendes se pare, 
teknologjive dhe gjitheka tjeter qe nuk kerkohet leje e 
vecante nga organet shteterore. 
Mikel Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2017                Deri: 02/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MikelDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 118 PR Tirane Tirane  TIRANE 
AA 780 AJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MIKELI-2
Telefon: 0682000778  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-416817-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1CFEA7-352C-40BC-9551-E96FA084D24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C55FB4-0FEF-46E0-A271-EECF5077E139
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regjistrimit
27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481987-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 780 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 118 PR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698386-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.03.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 08.03.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897874-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 14/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD377971-71E2-4598-AAA9-1E1C3A65BA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4D209D-7A00-45AF-944E-785C03999DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562FEBB9-91C6-4171-8AD8-78BD3534B63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562FEBB9-91C6-4171-8AD8-78BD3534B63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B1FB85-F990-4041-92C2-1FE0560B120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AEC2F3-2C07-4B6F-8868-6EF3CA533897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57273BA-A3C7-4215-B03B-DD831730EC6B

